
平成24年11月

財団法人九州文化協会

会　長　　多田　昭重

宮本　誠一　様

第43回九州芸術祭文学賞受賞のお知らせ

爽秋の候、お変わりなくご健勝のことと拝察致します。

さて、平成24年度の第43回九州芸術祭文学賞にご応募頂いた作品

『恢　印』は、熊本県地区選考委員会で高い評価を受け、地区次席に

選ばれました。日頃のご研鐙の賜物と敬服し、心からお祝い申し上げ

ます。

マスコミには、記事掲載11月3日（土）付け朝刊、放送は11月

2日（金）pM5：00以降で、お願いしております。

なお表彰式は、来年3月18日（月）に宮崎市の宮崎観光ホテルで挙行

の予定ですが、開催要領が決まり次第、ご案内申し上げます。

以　上


